2
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 мая 2023 года № 325

с. Яренск

О внесении изменений в состав оргкомитета по подготовке
и проведению межрегионального мероприятия «Ивановская ярмарка», утвержденный постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район» от 12.05.2023 № 323

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми перестановками в Администрации МО «Ленский муниципальный район, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в состав оргкомитета по подготовке и проведению межрегионального мероприятия «Ивановская ярмарка», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»
от 12.05.2023 № 323, следующие изменения:
1) исключить из состава оргкомитета Пятиеву Т.Н. – заведующего Финансовым отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район»; Крюкову В.В. – заведующего отделом экономики и прогнозирования Администрации МО «Ленский муниципальный район».
2) включить в состав оргкомитета Беккер Ж.С. – заместителя заведующего Финансовым отделом Администрации МО «Ленский муниципальный район».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков